

RECEBEMOS DE BIMBO DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 03/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 378,81 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - EST DE JACAREPAGUA, 7805 FREGUESIA (JACAREPAG RIO DE JANEIRO-RJ)

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.308.995

Série 005

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BIMBO DO BRASIL LTDA

DOS BANDEIRANTES, SN
VARGEM PEQUENA - 22783-117
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.308.995
Série 005
Folha 1/2

1



CHAVE DE ACESSO

3324 0535 4027 5901 0067 5500 5000 3089 9516 0064 7154

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333240117279475 - 03/05/2024 17:46:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11038115

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

11038115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.402.759/0100-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

03/05/2024

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

EST DE JACAREPAGUA, 7805

FREGUESIA (JACAREPAG

22755-155

04/05/2024

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

21984434640

11573428

17:46:29

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

11/05/2024

Valor

R\$ 378,81

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
415,40	14,56	151,02	4,86	0,00	0,00	0,00	6,14	373,21
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,05	28,35	378,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

BIMBO DO BRASIL LTDA

3-Próprio por conta do Rem

35.402.759/0100-67

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DOS BANDEIRANTES

RIO DE JANEIRO

RJ

11038115

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

44

UNIDADE

16,000

16,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
504438	BISNAGA ARTESANO NA CHAPA 1P 300G SP PVT BcFcp=22,02 pFcp=2,00% vFcp=0,44 IVA/MVA=30,93% plcmsSt=12,00% BclcmsSt=28,83 vlcmsSt=0,82 BcFcpSt=28,83 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	19059090	010	5403	UNI	3,0000	7,3400	22,02	0,00	22,02	2,64		12,00	
504370	BISNAGA ARTESANO 1P 300G SP PVT BcFcp=22,02 pFcp=2,00% vFcp=0,44 IVA/MVA=30,93% plcmsSt=12,00% BclcmsSt=28,83 vlcmsSt=0,82 BcFcpSt=28,83 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	19059090	010	5403	UNI	3,0000	7,3400	22,02	0,00	22,02	2,64		12,00	
503579	PAO 7 GRAOS 450G PVT BcFcp=24,95 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	2,0000	10,7300	21,46	0,00	24,95	0,00		12,00	
503141	PAO ARTESANO PAO NA CHAPA 500G PVT BcFcp=32,65 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	3,0000	9,3600	28,08	0,00	32,65	0,00		12,00	
503128	PAO ABOBORA E LINHACA 350G NUT BcFcp=26,93 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	3,0000	7,7200	23,16	0,00	26,93	0,00		12,00	
500291	PAO ARTESANO INTEGRAL 500G PVT BcFcp=32,65 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	3,0000	9,3600	28,08	0,00	32,65	0,00		12,00	
48366	PAO ZERO 12 GRAOS 350G PVT BcFcp=33,63 pFcp=2,00% vFcp=0,00 pRedBC=0,00%	19059010	051	5102	UNI	3,0000	9,6400	28,92	0,00	33,63	0,00		12,00	
30617	PAO FORMA SEM CASCA 450G PVT BcFcp=36,44 pFcp=2,00% vFcp=0,73 IVA/MVA=30,69% plcmsSt=12,00% BclcmsSt=47,62 vlcmsSt=1,34 BcFcpSt=47,62 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,22	19059010	010	5403	UNI	4,0000	9,1100	36,44	0,00	36,44	4,37		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: 0
Total do FCP: 2,28 / Total do FCP ST: 0,74 DIFAL da UF origem R\$0,00 inf. Contribuinte: Cliente = 607835 Rota: 145507606 Numero Ped. Cliente = , DIFERIMENTO CONFORME ARTIGO 1 DO DECRETO 38.938/2006. E/OU VALORES PIS E COFINS INCIDENTES VENDA PRODUTOS: BISNAGA, HOT DOG E HAMBURGUER FORAM DEPOSITADOS PELA EMITENTE E ESTAO SENDO DISCUTIDOS ACAO JUDICIAL.
Boleto-109/07469529-7-Boleto
Email do Destinatário: ildesgruporeguesia@gmail.com
TF_NUM_PNF_REF: 9004216
TF_SER_PNF_REF: 1
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 49,05

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 18:54:24

Gerado em www.fsist.com.br

